



# NYKONTAKT!

Nr 63

## Inbjudan till höstkontakt med Gamla Radarjaktledare!

*”För ledande, ljusskygga personer med stor vana från underjordisk verksamhet!”*

Efter Sällskapetets mycket uppskattade Vårkontakt, i Luleå och Boden, fullspäckad med intressanta aktiviteter, är det dags för en Höstkontakt i Sällskapsslottet Ljunglöfska **torsdag 31 oktober 2024**. Som vanligt, ett intressant program utlovas! Vi har ännu ej fått slutlig konfirmering från ansvariga men vi går ut med denna inbjudan så du inte missar att boka in tiden i din kalender.

Slottsherren utlovar en välsmakande anrättning, som ackompanjeras med sånger ur Bosses Sånghäfte. En ny Rrjal-test utlovas också. Så ärade medlemmar i det förträffliga Sällskapet G\*R\*I\*N, missa inte att redan nu boka in torsdag 31 oktober.

### Program

- 12:00 **Tiden är preliminär.** Samlingsplats (centralt Stockholm) e.s.o.
- 15:00 **Tiden är preliminär.** Samling och mingel på Ljunglöfska.
- 16:00 **Tiden är preliminär.** Föredrag och mingel e.s.o.
- 18:30 Fyrrätters delikat Rrjal middag med sånger ur Bosses Sångbok och tillfälle för historier.

Efter middagen kaffe med möjlighet att fukta gomen med tillbehör ”av ädlare sort” samt fortsatt samvaro.

Kostnad för den ståndsmässiga Rrjal-middagen, tre rätters inkl måltidsdricka och mingelöl, med rusdrycker 940 kr, utan dessa drycker 670 kr.

Så fort vi har fått en slutlig konfirmering från ansvariga för Höstkontaktens programpunkter så skickar vi ut ett detaljerat schema med tider och samlingsplatser.

**Definitiv anmälan till 63:e kontakten med e-mail till [hans.fehrstrom@telia.com](mailto:hans.fehrstrom@telia.com) absolut senast onsdag 23:e oktober!**

Swisha 50 kr som ”anmälningsavgift” till 0705920093. Detta blygsamma belopp behövs för att täcka sekretariatets omkostnader i samband med kontakter och hemsidan och återbetalas ej vid ev. återbud.

**Ljunglöfska Slottet**, som även driver hotellrörelse, har möjlighet att som nattkvarter hyra ut sina utmärkta rum till facilt pris. Är du intresserad - ring och boka rum! Önskemål om övernattnings och krav på någon form av specialkost tar du som vanligt direkt med Ljunglöfska Slottet, Telefon: **08-445 86 60**. Slottets hemsida: [www.ljunglofska.se](http://www.ljunglofska.se).

Om du missat öppna hemsidan med rapport och bildgalleri från [kontakten i Luleå och Boden](#) så gör det nu!

Gunnar Laninge

Hans Fehrström

Sällskapssekreterare

SAS